
1 

 

 

Zarządzenie Nr  71.2011 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia  27 września 2011 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 69.2011 Wójta Gminy Suchy Dąb  z dnia                       
19 września 2011 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych                     

w gminie Suchy Dąb dla przeprowadzenia głosowania w wyborach  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W  załączniku do zarządzenia Nr 69.2011 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 19 września 
2011 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchy Dąb 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                    
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011r.- 
wprowadza się zmianę w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Suchym 
Dębie. W miejsce Krzysztofa Sęk zam. Suchy Dąb zgłoszonego przez Komitet 
Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej powołuje się Krystynę Sęk zam. Suchy Dąb  
zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej.   

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   

                                                           

 
 



2 

 

                   Załącznik  
                   do zarządzenia Nr 69.2011 
                   Wójta Gminy Suchy Dąb 
                    z dnia 19 września  2011 r.  

 
SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych 
 w gminie Suchy Dąb 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania  

Nazwa komitetu 
wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  
w Suchym Dębie. 

1. Bill Helena Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Sęk Krzysztof Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Bis Małgorzata Ewa Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

RP 

4. Krawczyk Dawid Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Prawo 

i Sprawiedliwość 

5. Budziak Marzena Barbara  Pruszcz Gdański wskazana przez Wójta Gminy 
Suchy Dąb art.182 § 2 pkt 2 
Kodeksu wyborczego 

6. Holender Ewelina Steblewo „spośród wyborców – art.182 
§ 8 Kodeksu wyborczego” 

7. Cyranowska Anna Suchy Dąb „spośród wyborców – art.182 
§ 8 Kodeksu wyborczego” 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  
w Krzywym Kole 

1. Cyra-Matusz Beata Marta Krzywe Koło Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Łukaszewski Przemysław Suchy Dąb Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Gliniecka Joanna Barbara Suchy Dąb Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

RP 

4. Tyczyńska Anna Halina  Suchy Dąb Komitet Wyborczy 
Prawo 

i Sprawiedliwość 

5. Rohde Katarzyna Aldona Koźliny Komitet Wyborczy 
Ruch Palikota 

6. Holender Grażyna Steblewo wskazana przez Wójta Gminy 
Suchy Dąb art.182 § 2 pkt 2 

Kodeksu wyborczego 
7. Allaut Małgorzata Joanna Krzywe Koło „spośród wyborców – art.182 

§ 8 Kodeksu wyborczego” 



3 

 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3  
w Grabiny-Zameczek 

1. Stachurska Mirosława Grabiny-Zameczek  Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Stępniak Michał Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

3. Kamińska Weronika 
Wiktoria  

Suchy Dąb  Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

RP 

4. Stańczyk Teresa Ostrowite  Komitet Wyborczy 
Prawo 

i Sprawiedliwość 

5. Ziewiec Anna Steblewo wskazana przez Wójta Gminy 
Suchy Dąb art.182 § 2 pkt 2 
Kodeksu wyborczego 

6. Łagowska Urszula Suchy Dąb „spośród wyborców – art.182 
§ 8 Kodeksu wyborczego” 

7. Brylowska Katarzyna  Grabiny-Zameczek „spośród wyborców – art.182 
§ 8 Kodeksu wyborczego” 

 


